1545, ibidem. Gregorius filius olim Mathiae de Łapy Wity scribit se.

1546, ibidem. Stanislaus filius olim Alberti alias Woytasz de Łapy scribit se.

1547, ibidem. Alexander filius olim Nicolai, Mathias, Albertus, Nicolaus filii olim Stanislai, Michael, Joannes, Andreas filii olim Philippi de Łapy Rechy, Mathias filius Joannis de Łapy Bursięta divisionem bonorum praefati Rechowie et Bursięta inter se fecerunt.

1548, ibidem. Albertus filius olim Mathiae de Łapy Pluśniaki scribit se.

1548, ibidem. Michael filius olim Joannis de Łapy Bursięta scribit se.

1548, ibidem. Leonardus filius olim Mathiae de Łapy Zięcie scribit se.

1553, in Actis terrestribus Surasensibus. Michael et Stanislaus filii olim Woytasz de Łapy Rechy scribunt se.

1554, ibidem. Simon filius olim Stanislai de Łapy Szolaydy, Gregorium, Albertum, Moysen olim Marci filii sui filios, nepotes vero suos expressit.

1557, ibidem. Laurentius filius olim Andreae de Łapy Szolaydy, et Martinus filius Marci de Łapy Zięciuki scribunt se.

1557, ibidem. Martinus filius olim Andreae de Łapy Stryce scribit se.

1557, ibidem. Mathias filius olim Joannis de Łapy Bursięta, Martino, Joanni, Felici, Gasparo, Thomae, Stanislae et Nicolao filii suis bona Łapy Bursięta donat.

1558, ibidem. Moyses filius Michaelis Łapa scribit se.

1565, ibidem. Felix et Stanislaus filii Mathiae Gozdzik de Łapy Bursięta scribunt se.

1565, ibidem. Felix, Gaspar et Nicolaus filii Mathiae Bursza de Łapy Bursięta scribunt se.

1565, ibidem. Michael filius olim Alberti de Łapy Szolaydy Woytaszowieęta scribit se.

1565, in Actis castrensibus Branscensibus. Paulus filius olim Nicolai de Łapy Łazie, nomine Raphaelis, Stanislai, Venceslai, Laurentii et Mathiae fratrum suorum germanorum transactionem confecit.

1577, in Actis terrestr. Surasensibus. Albertus filius olim Mathiae de Łapy Lynki seu Kosmytki haeres scribit se.

1596, in Actis castr. Branscensibus. Albertus filius olim Stanislai Woytasz Łapa de Łapy Woytasze haeres scribit se.

1598, in Actis castr. Branscensibus. Boguslaus filius olim Seraphini Łapa de Łapy Barwiki haeres scribit se.

1621, in Actis terrestr. Surasensibus. Simon Łapa camerarius terrestris Bielscensis scribit se.

1626, in Actis terrestr. Surasensibus. Margaretha filia olim Simonis Porowski, consors vero olim Jacobi Woytasz Łapa de Łapy Zięciuki Woytasze haeredissa, Simoni camerario terrestri Bielscensi,

et Andreae Łapińskim filiis suis cum olim eodem Jacobo Woytasz Łapa procreatis, bona eadem Łapy Zięciuki donat.